
Informacja o korzystaniu z plików cookie 

Czym są pliki cookie? 
Pliki cookie to małe pliki danych zawierające tekst, o którego zapisanie witryna internetowa 
prosi urządzenie użytkownika. Pliki cookie są wykorzystywane z różnych powodów, w tym aby 
umożliwiać witrynom internetowym zapewnianie funkcjonalności (np. zapamiętywanie, że 
użytkownik jest zalogowany) lub efektywniejsze działanie. Do podobnych celów 
wykorzystywane są inne technologie, w tym dane, które przechowujemy w przeglądarce 
internetowej lub urządzeniu użytkownika, identyfikatory związane z urządzeniem użytkownika 
oraz inne oprogramowanie.   Pliki cookie obsługiwane przez operatora witryny internetowej 
nazywane są „plikami cookie pierwszej kategorii”. Dostęp do ustawionych przez siebie plików 
cookie pierwszej kategorii może uzyskać tylko operator witryny internetowej. Pliki cookie 
ustawione przez osoby inne niż właściciel witryny internetowej są nazywane „plikami cookie 
osób trzecich”. Pliki cookie osób trzecich umożliwiają udostępnianie funkcji lub funkcjonalności 
innych firm w witrynie internetowej bądź za jej pośrednictwem (np. takich jak reklamy, treści 
interaktywne i udostępnianie w portalach społecznościowych). Witryny, które ustawiają te pliki 
cookie osób trzecich, mogą być w stanie rozpoznać urządzenie użytkownika podczas 
odwiedzania zarówno danej witryny internetowej, jak i innych witryn internetowych, które 
współpracują z daną osobą trzecią.   Niektóre pliki cookie pozostają na urządzeniu użytkownika 
tylko podczas odwiedzania witryny internetowej lub korzystania z usługi. Są określane jako 
„sesyjne” pliki cookie. Inne rodzaje plików cookie mogą pozostać na urządzeniu użytkownika po 
opuszczeniu przez niego witryny internetowej lub zaprzestaniu korzystania z usługi. Są 
określane jako „trwałe” pliki cookie.   Pliki cookie nie są jedynym sposobem rozpoznawania lub 
śledzenia osób odwiedzających witrynę internetową. Okresowo możemy używać innych, 
podobnych technologii, takich jak sygnały nawigacyjne (zwane czasami „pikselami śledzącymi” 
lub „przezroczystymi gifami”). Są to niewielkie pliki graficzne zawierające unikatowy 
identyfikator, który umożliwia nam rozpoznanie czasu odwiedzenia strony Degreed lub otwarcia 
wysłanej przez nas wiadomości e-mail. Pozwala to nam, na przykład, monitorować wzorce ruchu 
użytkowników z jednej strony w ramach naszej Strony do innej, dostarczać pliki cookie lub 
komunikować się z nimi, dowiedzieć się, czy użytkownik trafił na naszą Stronę za 
pośrednictwem reklamy online wyświetlanej w zewnętrznej witrynie internetowej, poprawić 
wydajność witryny i mierzyć skuteczność kampanii marketingowych prowadzonych za 
pośrednictwem poczty elektronicznej. W wielu przypadkach poprawne działanie tych funkcji 
zależy od korzystania z plików cookie, dlatego odrzucenie plików cookie często wpływa ujemnie 
na ich działanie. 

Wykorzystanie plików cookie przez firmę Degreed 



Strona Degreed wykorzystuje pliki cookie, gdy użytkownik przegląda ją z przeglądarki 
komputerowej lub przeglądarki mobilnej albo gdy korzysta z któregoś z rozszerzeń przeglądarki 
Degreed. W niniejszej informacji wyjaśniono sposób wykorzystywania przez firmę Degreed 
plików cookie na jej publicznej stronie internetowej. Informacje o plikach cookie używanych 
przez aplikację Degreed można znaleźć w informacji o korzystaniu z plików cookie dostępnej po 
zalogowaniu się do aplikacji. 

Firma Degreed wykorzystuje pliki cookie do: 

• identyfikacji użytkowników, 
• zapamiętywania indywidualnych preferencji użytkowników, 
• zapewniania użytkownikom usług i funkcji strony internetowej lub platformy, 
• udoskonalania produktów i usług Degreed. 

Niezbędne pliki cookie 
Gdy użytkownik odwiedza stronę Degreed lub korzysta z platformy Degreed, stosowanie 
określonych plików cookie jest konieczne ze względów technicznych stanowiących niezbędny 
warunek działania strony Degreed lub platformy Degreed. Są to tzw. „niezbędne” pliki cookie.  

Nieistotne pliki cookie wykorzystywane na stronie Degreed 
Kiedy użytkownik odwiedza stronę Degreed, oprócz niezbędnych plików cookie do jego 
urządzenia mogą być przekazywane również określone nieistotne pliki cookie. Należą do nich: 

• Pliki cookie służące do personalizacji, umożliwiające zwiększenie wydajności lub 
funkcjonalności strony Degreed, ale niemające niezbędnego znaczenia dla 
korzystania ze strony. 

• Analityczne pliki cookie, które pomagają nam zrozumieć, jakie strony są najczęściej 
odwiedzane, z jakich domen pochodzą osoby odwiedzające stronę (np. google.com), 
kiedy nasze serwery wykazują największy ruch, jakie witryny internetowe odsyłają 
do nas użytkowników, jak wykorzystywana jest strona Degreed i jak skuteczne są 
nasze kampanie marketingowe, lub pomagają dostosować stronę Degreed do potrzeb 
użytkownika. 

• Marketingowe pliki cookie umożliwiają udostępnianie stron i treści za 
pośrednictwem zewnętrznych mediów społecznościowych oraz innych witryn 
internetowych lub obserwowanie aktywności Degreed w mediach społecznościowych 
bądź w innych witrynach internetowych. 

Informacje o plikach cookie przekazywanych do urządzenia Użytkownika, a także o 
możliwościach akceptacji lub odrzucenia takich plików cookie, określone są w banerze 



dotyczącym plików cookie wyświetlanym użytkownikowi podczas wizyty na stronie Degreed. 
Informacje te są również dostępne w centrum zarządzania plikami cookie tutaj. Jeśli użytkownik 
chce zmienić decyzję dotyczącą nieistotnych plików cookie, które zaakceptował lub odrzucił 
wcześniej, lub jeśli chce sprawdzić swoje wybory dotyczące plików cookie, może to zrobić tutaj. 

Jakie są moje opcje dotyczące ochrony prywatności? 
Podczas wizyty na stronie Degreed użytkownik może kontrolować, które nieistotne pliki cookie 
są przekazywane do urządzenia, za pośrednictwem naszej platformy zarządzania zgodą na pliki 
cookie tutaj. Dodatkowo można zapobiec przechowywaniu danych z plików cookie poprzez 
dostosowanie ustawień przeglądarki, jednak w przypadku wyłączenia niezbędnych plików 
cookie lub niektórych nieistotnych plików cookie strona Degreed może nie działać poprawnie. 

Pliki cookie w innych witrynach internetowych 
Użytkownicy mogą być przekierowywani do innych witryn internetowych przy użyciu linków na 
stronie Degreed. Firma Degreed nie ma kontroli nad praktykami innych witryn internetowych, 
które nie są jej własnością ani nie są przez nią kontrolowane. Urządzenie użytkownika może 
odbierać pliki cookie lub inne podobne technologie z zewnętrznych witryn internetowych. Takie 
witryny internetowe nie podlegają Polityce prywatności Degreed ani Informacji o korzystaniu z 
plików cookie. Dostawcy zewnętrzni, w tym Google, mogą używać plików cookie do 
wyświetlania reklam na podstawie wcześniejszych wizyt użytkownika na stronie Degreed.com. 

 

https://explore.degreed.com/cookies/
https://explore.degreed.com/cookies/

